
    
                                                      

Nadleśnictwo Krasnystaw,  ul. Leśna 1, 22-300 Krasnystaw
tel.: +48 82 576 28 81 , fax: +48 82 576 28 82, e-mail: krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl
BDO:000266039, Klauzula informacyjna RODO: http://www.krasnystaw.lublin.lasy.gov.pl/rodo

www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Krasnystaw

Krasnystaw, dnia 17.10.2023 r.

.

Zn. spr.: SA.270.2.4.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1.Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

   Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 zwanej dalej ustawą PZP), Nadleśnictwo Krasnystaw 
jako Zamawiający w przetargu prowadzonym pod nazwą „Remont dróg leśnych                              
w Leśnictwie Namule, Niemienice, Bończa i Siennica” informuje, iż w toku postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, 
w dniu 17.10.2023r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Za najkorzystniejszą ofertę zarówno dla części I jak i II postępowania uznano ofertę złożoną 
przez firmę BUDGAR Aneta Leżak Dąbrowa Tomaszowska 2, 22-600 Tomaszów Lubelski.  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty

        Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 
odrzuceniu. Ponadto oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami                                 
i wymaganiami opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.   

2.Informacje i zestawienie złożonych ofert wraz z podaniem nazw (firm) i adresów     
Wykonawców oraz przyznana punktacja w poszczególnych kryteriach.

CZĘŚĆ I LEŚNICTWO NAMULE

Miejsce Wykonawca

Liczba 
punktów dla 

kryterium         
„cena”

Liczba punktów dla 
kryterium        

„samodzielna realizacja 
zamówienia”

Łączna liczba 
punktów

1
BUDGAR Leżak Aneta

 Dąbrowa Tomaszowska 2
 22-600 Tomaszów Lubelski

60,00 40,00 100,00

mailto:krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl


2

2

Usługi Transportowe i Zmechanizowane 
Zbigniew Świst

Ul. Wojska Polskiego 41
21-040 Świdnik

37,00 40,00 77,00

CZĘŚĆ II LEŚNICTWO NIEMIENICE

Miejsce Wykonawca

Liczba 
punktów dla 

kryterium         
„cena”

Liczba punktów dla 
kryterium        

„samodzielna realizacja 
zamówienia”

Łączna liczba 
punktów

1
BUDGAR Leżak Aneta

 Dąbrowa Tomaszowska 2
 22-600 Tomaszów Lubelski

60,00 40,00 100,00

2

Usługi Transportowe i Zmechanizowane 
Zbigniew Świst

Ul. Wojska Polskiego 41
21-040 Świdnik

36,68 40,00 76,68

Paweł Zawiślak
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/


		2023-10-17T10:31:41+0000
	Paweł Zawiślak




